EXTRATO DE EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO PARA CARGOS

ADMINISTRATIVOS E DA ASSISTÊNCIA

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE PARA GERENCIAMENTO DA REDE

DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA MACRORREGIÃO SUDESTE – CISDESTE

EXTRATO DE EDITAL DE ABERTURA DE CONCURSO PÚBLICO - 001/2024. O

Presidente do CISDESTE, no uso de suas atribuições, torna pública a realização de

Concurso Público destinado a selecionar candidatos para o provimento de empregos

públicos permanentes de nível especialista, superior, técnico e médio, observados os

termos das Leis e demais normas contidas no Edital 001/2024 que foi publicado no

sítio eletrônico do INSTITUTO BRASILEIRO DE APOIO E DESENVOLVIMENTO

EXECUTIVO – IBADE www.ibade.org.br no dia 24/01/2024. As inscrições para o

concurso serão realizadas pela internet, no mesmo sítio eletrônico, no período de

25/03/2024 a 18/04/2024, observado o horário de Brasília e critérios do Edital. O

Edital 001/2024 foi publicado, em sua íntegra, no Quadro de Avisos e Publicações do

CISDESTE e divulgado no endereço eletrônico www.ibade.org.br. Juiz de Fora, 22

de janeiro de 2024. Edson Teixeira Filho - Presidente do CISDESTE.